
UCHWAŁA NR IV/ 16 /2024
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 14 czerwca 2024 roku

w  sprawie  zarządzenia  wyborów  organów  jednostek  pomocniczych  Gminy
Wierzbica

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z  2024  r.,  poz.  609,  721)  oraz  §  10  ust.  4  uchwały  nr  LXIII/290/2014  Rady  Gminy
w Wierzbicy  z  dnia  14  marca  2014  r.  w  sprawie  Statutu  Gminy  Wierzbica
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2014 r., poz. 3954; z 2016 r., poz. 5297; z 2018 r., poz. 844, 9683;
z 2021 r., poz. 11766) Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów organów jednostek pomocniczych Gminy
Wierzbica na okres kadencji 2024 – 2029, na podstawie ordynacji zawartych w statutach
sołectw Gminy Wierzbica.
2. Wybory, o których stanowi ust. 1 winny być przeprowadzone do dnia 14 sierpnia 2024r.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Wierzbica do ustalenia harmonogramu wyborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca        
Rady Gminy Wierzbica   

/-/ Małgorzata Winiarska  


